
Meldeergebnis
Kaderüberprüfung des BSP Berlin

Abschnitt 1 am 11.02.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband e.V.

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 15:30

Einschwimmen: 15:30
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 17:00

Stand: 10.02.2022, 17:31:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 1 - Freitag 11.02.2022
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 17:26 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 17:35 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 17:44 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 17:52 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 03:13,51
Bahn 4 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 02:36,55
Bahn 5 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:39,04
Bahn 6 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 03:30,12

Lauf 2/4 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Böhm  2010 Aqua Berlin 02:34,89
Bahn 3 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,04
Bahn 4 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,04
Bahn 5 Rule Hohenadel  2008 Berliner TSC 02:20,87
Bahn 6 Lenn Oskar Rain  2009 Aqua Berlin 02:23,97
Bahn 7 Keanu Mateja Starck  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:36,04

Lauf 3/4 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tjorven Brandt  2008 SG Neukölln Berlin 02:16,59
Bahn 3 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,67
Bahn 4 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 02:11,33
Bahn 5 Malte Friedrich  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,44
Bahn 6 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:13,96
Bahn 7 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 02:17,20
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/4 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kjell Arved Brandt  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:10,58
Bahn 3 Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 02:01,02
Bahn 4 Oskar Priesemann  2004 Berliner TSC 01:55,75
Bahn 5 Noah Donda  2005 Berliner TSC 01:58,30
Bahn 6 Niklas Richter  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:02,08
Bahn 7 Colin Maron  2007 Berliner TSC 02:10,64

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 02:43,80
Bahn 3 Sude Naz Yalinliolan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,04
Bahn 4 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,35
Bahn 5 Emma Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 02:30,56
Bahn 6 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 02:40,43
Bahn 7 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 03:25,12

Lauf 2/3 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carla Geisler  2010 BSV Medizin Marzahn 02:24,21
Bahn 3 Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 02:19,31
Bahn 4 Lanea Rüter  2006 Berliner TSC 02:14,14
Bahn 5 Jamie Häntsch  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,88
Bahn 6 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,43
Bahn 7 Julia Härle  2009 Berliner TSC 02:25,50

Lauf 3/3 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 02:11,30
Bahn 3 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:05,48
Bahn 4 Leonie Kullmann  1999 SG Neukölln Berlin 01:57,64
Bahn 5 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 02:01,36
Bahn 6 Natalie Welle  2006 SG Neukölln Berlin 02:07,24
Bahn 7 Ella Walter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,90
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Wettkampf 3 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 03:14,91
Bahn 4 Felix Fraszczak  2008 Berliner TSC 03:03,89
Bahn 5 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 03:05,52

Lauf 2/2 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:48,96
Bahn 4 Viktor Weizel  2004 Berliner TSC 02:20,20
Bahn 5 Emil Thore Schildhauer  2005 SG Steglitz Berlin 02:35,00
Bahn 6 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 02:59,79

Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 03:28,28
Bahn 4 Nina Hilde Dittner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,04
Bahn 5 Joelina Retke  2009 SV Berolina 03:12,50

Lauf 2/2 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Djamila-Milou Heinz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:51,24
Bahn 4 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:33,50
Bahn 5 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,99
Bahn 6 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 03:00,02

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 01:45,12
Bahn 3 Keanu Mateja Starck  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,47
Bahn 4 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 01:17,86
Bahn 5 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,04
Bahn 6 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 01:38,60
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/3 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rule Hohenadel  2008 Berliner TSC 01:14,90
Bahn 3 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,04
Bahn 4 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,28
Bahn 5 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 01:12,03
Bahn 6 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 01:12,48
Bahn 7 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,86

Lauf 3/3 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,01
Bahn 3 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Berliner Wasserratten 01:00,10
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:53,66
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:57,11
Bahn 6 Agustin Rasche  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,93
Bahn 7 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,05

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 01:35,56
Bahn 4 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,93
Bahn 5 Melina Neuwirth  2011 SG Berliner Wasserratten 01:35,06

Lauf 2/3 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carla Geisler  2010 BSV Medizin Marzahn 01:19,47
Bahn 3 Emma Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 01:17,59
Bahn 4 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,92
Bahn 5 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,02
Bahn 6 Sara Gromotka  2010 SG Neukölln Berlin 01:19,34
Bahn 7 Julia Härle  2009 Berliner TSC 01:21,72

Lauf 3/3 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sára Czirják  2008 SV Berolina 01:12,03
Bahn 3 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,74
Bahn 4 Emily Roloff  2003 Berliner TSC 01:05,11
Bahn 5 Antonia Misiuda  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,06
Bahn 6 Joleen Baumgart  2008 Berliner TSC 01:09,24
Bahn 7 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 01:14,19


